Casus ejusmodi tristissimi nunc sæpe recurrentes... suadent monitum Salvatoris nostri: *Vigilate, quia nescitis diem neque horam.*.. præ oculis habere et Capitulum Completorii cum attentione ita ruminare.. *Fratres! sobrii estote et vigilate, quia adversarius vester diabolus, etiam mors.. tanquam leo rugiens circumit, querens, quem devoret, tu autem Domine! miserere nobis. Domine miserere nobis...* ut omni momento, vincientes adversarium priorem, parati simus reddere rationem villicationis ac digni accipere coronam justitiæ. Sodales pro f. o. litare pergunt 1 Missæ sacrificium pro anima Consodalis hujus.

Josephus Alojsius,
Episcopus Tarnoviensis.

E Consistorio Episcopali,
Tarnoviae die 21. Sept. 1865.
JOANNES FIGWER, Cancellarius.